
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Korejtko Tomáš, Bc.
Téma: Internet věcí s uzly na bázi PNVM (id 19254)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání DP bylo vytvořeno pro podporu výzkumu skupiny Petriho sítí. Dosažené výsledky jsou použitelné a jejich

část je již použita v reálném provozu.
2. Práce s literaturou
 Doporučené studijní materiály student využil smysluplně, i když například teorie distribuovaných řídicích systémů

by si zasloužila o něco více prostoru.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení student řešení průběžně konzultoval a drtivou většinu podnětů od vedoucího vzal při práci v úvahu.  
4. Aktivita při dokončování
 Jádro práce bylo dokončeno relativně včas, definitivní obsah práce však těsně před odevzdáním mohl být

konzultován jen částečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 (C až D) Student odvedl z pohledu vedoucího dobrou práci s dobře použitelným realizačním výstupem a se sice

substandardní, ale vcelku uspokojivou dokumentací. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

